[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 20.07.2011 № 1204-р

	40-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О протесте прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 24.06.2011 № 07/47-5633-2011 «На отдельные нормы Положения о Департаменте социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 269-р»

Рассмотрев протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 24.06.2011 № 07/47-5633-2011 «На отдельные нормы Положения о Департаменте социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 269-р», заслушав информацию Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Семчева В.А., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 24.06.2011                     № 07/47-5633-2011 «На отдельные нормы Положения о Департаменте социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 269-р» удовлетворить.
2. Поручить администрации Петропавловск-Камчатского городского округа разработать и внести в Городскую Думу Петропавловск-Камчатского городского округа проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Положение о Департаменте социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 269-р».
3. Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Семчеву В.А. направить прокурору г.Петропавловска-Камчатского сообщение об итогах рассмотрения протеста прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 24.06.2011                     № 07/47-5633-2011 «На отдельные нормы Положения о Департаменте социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 269-р».
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев